РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 ноября 2017 года                               № 89                                     п. Тарасовский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 13.10.2017 № 89 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В целях формирования проекта бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Тарасовского сельского поселения от 13.10.2017 № 89 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего распоряжения и ведение справочников «Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов

Приложение к распоряжению

Администрации

Тарасовского сельского поселения

от 01.11.2017 № 89
Изменения,
вносимые в распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения от 13.10.2017 № 89 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

1.1. в пункте 1.8. Муниципальная программа Тарасовского сельского поселения «Муниципальная политика»:

по строке «08 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Тарасовского сельского поселения»:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:»

и дополнить абзацами следующего содержания:

«21430 - Расходы на обеспечение дополнительного профессионального образования муниципальных служащих, участие в семинарах в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Муниципальная политика»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на обеспечение дополнительного профессионального образования, организацию повышения квалификации, участие в семинарах муниципальных служащих в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Муниципальная политика».

2. В приложении № 2:

2.1. после строки
	«08 1 00 00000
	Подпрограмма «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Тарасовского сельского поселения»

дополнить строкой следующего содержания:
	«08 1 00 21430
	Расходы на обеспечение дополнительного профессионального образования муниципальных служащих, участие в семинарах в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Тарасовского сельского поселения» муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Муниципальная политика»

PAGE